
Nová keramická 
zubní náhrada v 
jedné návštěvě



1

Nejrychlejší cesta ke krásnému úsměvu

Jak to funguje
Technologie CEREC představuje zhotovení nové keramické náhrady do čtyř kroků

2

Digitální otisk

Intraorální skener –

kamera – zachytí 

požadovanou oblast v 

ústech pacienta



2

3D design

Model vašeho zubu a 

jeho náhrada jsou 

zpracovány digitálně ve 

3D softwaru

3

Nejrychlejší cesta ke krásnému úsměvu

Jak to funguje
Technologie CEREC představuje zhotovení nové keramické náhrady do čtyř kroků



3

In-house produkce

Přímo u nás pak 

vyfrézujeme z keramiky 

požadovanou náhradu 

zubu

4

Nejrychlejší cesta ke krásnému úsměvu

Jak to funguje
Technologie CEREC představuje zhotovení nové keramické náhrady do čtyř kroků



4

Umístění

Vaše individuálně 

zhotovená zubní náhrada 

je potom pevně fixována 

v ústech

5

Nejrychlejší cesta ke krásnému úsměvu

Jak to funguje
Technologie CEREC představuje zhotovení nové keramické náhrady do čtyř kroků



V čem je digitální metoda lepší?

Digitální otiskování

6

Nejpříjemnější cesta

Intraorální skenování zastoupí klasické otiskování – už 

žádná otiskovací hmota. Digitální otisk s Primescan nám 

zabere pouze minutu a minimalizuje tak nepříjemný zážitek 

z konvenčního otisku.



V čem je digitální metoda lepší?

Budete-li si přát, můžeme být hotovi ten samý den

7

Digitální otiskování spolu s in-house frézováním zkrátí čas 

potřebný na rekonstrukci vašeho zubu

Každý krok ošetření může být uskutečněn v jeden den. To 

znamená žádné další návštěvy, zkoušky a kontroly. Stejně 

tak není potřeba zhotovit provizorní dočasné práce.



V čem je digitální metoda lepší?

8

Minimalizování kontaktu

Díky rychlé produkci nové náhrady a plně digitálnímu 

postupu minimalizujeme počet vašich návštěv i 

zapojení dalších osob do výroby v porovnání s 

klasickým postupem výroby náhrad



Naše zubní praxe jde plně digitální cestou. Našim 
pacientům přinášíme nejmodernější technologii 
současnosti. 


